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(miejscowość, data)
FORMULARZ OFERTY

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu publicznym polegającym na usłudze konserwacji i przeglądu klimatyzacji oraz próby szczelności układów klimatyzacji zainstalowanych 
w Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim w Rzeszowie, zgodnie z niniejszym formularzem. 
Nazwa i adres WYKONAWCY

Nazwa: .........................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................Adres: ...........................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................NIP: ..........................................................., Regon ……………………………………………..
Nr rachunku bankowego: .............................................................................................................
Telefon ……………………………………   e-mail …………………………………………...
Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: 
Uwaga: Wycenie należy poddać jednorazowe wykonanie usługi dla wskazanego modelu klimatyzatora lub układu.
Część I - Rzeszów
1.1
konserwacja i przegląd klimatyzacji:

a)
urządzenie wewnętrzne:

	Dane urządzenia / model
	Szt.
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto

(3 x 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Fujitsu
	ASYAO76GACH
	253
	
	
	

	
	ABYA24LBTH
	7
	
	
	

	
	ABYG24LVTA
	1
	
	
	

	
	ABYG36LRTA
	3
	
	
	

	
	ASYG12LMCE
	2
	
	
	

	
	RYG45LRTA
	1
	
	
	

	
	ASYG18FCA
	1
	
	
	

	
	ASYG09LMCE
	5
	
	
	

	General
	ASG18UFAJR
	2
	
	
	

	Daikin
	FTXS50BVMB
	1
	
	
	

	Haier
	AS09GS1ERA
	1
	
	
	

	Saeko
	Tuareg 07EHE
	9
	
	
	

	LG
	Inwerter S09AT
	1 
	
	
	

	CHIGO
	KFR-25GW/C
	6
	
	
	

	COOPER-HUNTER
	CH-S09FTXQ-NG
	1
	
	
	

	RAZEM
	


b) urządzenie zewnętrzne: 

	Dane urządzenia / model
	Szt.
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto

(3 x 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Fujitsu
	AJY144LALH
	6
	
	
	

	
	AJY144LALBH
	1
	
	
	

	
	AJY126LALH
	3
	
	
	

	
	AO54UJBMR
	3
	
	
	

	
	AOY54FMAYT
	1
	
	
	

	
	AOY54UMAYT
	1
	
	
	

	
	AJYA54LALH
	1
	
	
	

	
	AJYA72LALH
	2
	
	
	

	
	AJYA90LALH
	1
	
	
	

	
	AJYA54LCLR
	4
	
	
	

	
	AOYG36LATT
	1
	
	
	

	
	AOY12USCC
	4
	
	
	

	
	AOYG12LMCE
	1
	
	
	

	
	AOYG12LEC
	1
	
	
	

	
	ROG45LATT
	2
	
	
	

	
	AOYG24LALA
	1
	
	
	

	
	AOYG24LAT3
	1
	
	
	

	
	AOYG18LFC
	1
	
	
	

	
	AOYG18LALL
	2
	
	
	

	
	AOYG14LAC2
	1
	
	
	

	
	AOYG30LMTA
	2
	
	
	

	Chigo
	KFR25GN/C
	6
	
	
	

	Haier
	1U09BS2ERA
	1
	
	
	

	Saeko
	Tuareg 07EHE
	9
	
	
	

	LG
	Inwerter S09AT
	1
	
	
	

	Daikin 
	RXS50BYMB
	1
	
	
	

	COOPER-HUNTER
	CH-S09FTXQ-NG
	1
	
	
	

	RAZEM
	


1.1 próba szczelności układu zawierającego czynnik R410A:
	Ilość ton ekwiwalentu CO2 w układzie
	Ilość układów
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto

(2 x 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	Ul. Miedziana 4a, Rzeszów

	15
	2
	
	
	

	20
	1
	
	
	

	31
	1
	
	
	

	Grunwaldzka 15, Rzeszów

	6
	5
	
	
	

	7
	3
	
	
	

	9
	1
	
	
	

	12
	1
	
	
	

	28
	1
	
	
	

	29
	1
	
	
	

	38
	1
	
	
	

	39
	2
	
	
	

	40
	2
	
	
	

	41
	3
	
	
	

	44
	3
	
	
	

	46
	1
	
	
	

	53
	1
	
	
	

	55
	1
	
	
	

	RAZEM
	


1.3 Suma łącznych wartości punktów: 1.1 (a i b) oraz 1.2
wartość brutto: ....................................................zł

słownie brutto:..............................................................................................................zł

1.4 koszt 1 kg czynnika R-410A

cenę netto: .................................................... zł

podatek VAT: ................................................zł

cenę brutto: ....................................................zł

słownie brutto:..............................................................................................................zł

1.5 cena 1 roboczogodziny w przypadku konieczności dokonania naprawy

cenę netto: .................................................... zł

podatek VAT: ................................................zł

cenę brutto: ....................................................zł

słownie brutto:..............................................................................................................zł

Część II - Krosno
2.1 konserwacja i przegląd klimatyzacji:

a)
urządzenie wewnętrzne:

	Dane urządzenia / model
	Szt.
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto

(3 x 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Fujitsu
	RS-12UD
	1
	
	
	

	Daikin
	FTXS25K2V1B
	1
	
	
	

	Sinclair
	ASH-09CS
	1
	
	
	

	Midea
	MSMBBU-12HRFN1-QRDOGW
	1
	
	
	

	RAZEM
	


b) urządzenie zewnętrzne: 

	Dane urządzenia / model
	Szt.
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto

(3 x 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Fujitsu
	RO-12UD
	1
	
	
	

	Daikin
	RXS25L2V1B
	1
	
	
	

	Sinclair
	ASH-09CS
	1
	
	
	

	Midea
	MOB01-12HFN1-QRD0GW
	1
	
	
	

	RAZEM
	


2.2 Suma łącznych wartości punktów: 2.1 (a i b)

wartość brutto: ....................................................zł

słownie brutto:..............................................................................................................zł

2.3 koszt 1 kg czynnika R-410A

cenę netto: .................................................... zł

podatek VAT: ................................................zł

cenę brutto: ....................................................zł

słownie brutto:..............................................................................................................zł

2.4 cena 1 roboczogodziny w przypadku konieczności dokonania naprawy

cenę netto: .................................................... zł

podatek VAT: ................................................zł

cenę brutto: ....................................................zł

słownie brutto:..............................................................................................................zł

Część III - Tarnobrzeg
3.1 konserwacja i przegląd klimatyzacji:

a)
urządzenie wewnętrzne:

	Dane urządzenia / model
	Szt.
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto

(3 x 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	GREE
	HPi12KL14A
	3
	
	
	

	
	GWH07RB-K3DNA3 IG/I
	3
	
	
	

	RAZEM
	


b) urządzenie zewnętrzne: 

	Dane urządzenia / model
	Szt.
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto

(3 x 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	GREE
	HPO 12KL14A
	3
	
	
	

	
	GWHD(28)NK3KO
	1
	
	
	

	RAZEM
	


3.2 Suma łącznych wartości punktów: 3.1 (a i b)

wartość brutto: ....................................................zł

słownie brutto:..............................................................................................................zł

3.3 koszt 1 kg czynnika R-410A

cenę netto: .................................................... zł

podatek VAT: ................................................zł

cenę brutto: ....................................................zł

słownie brutto:..............................................................................................................zł

3.4 cena 1 roboczogodziny w przypadku konieczności dokonania naprawy

cenę netto: .................................................... zł

podatek VAT: ................................................zł

cenę brutto: ....................................................zł

2. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia spełniające kryteria wskazane przez Zamawiającego w ogłoszeniu (w tym w projekcie umowy).
3. Oświadczam, że cena zawiera prawidłowo naliczony podatek VAT zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.
4. Oświadczam, że zaoferowane ceny pozostaną niezmienione do końca realizacji przedmiotu umowy, chyba że zaistnieją przesłanki zmian ceny określone w umowie.
5. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu na mocy zapisu art. 24 ust 5 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843).
6. Oświadczam, że zapoznałem się i akceptuję warunki dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia przedstawione w ogłoszeniu o zamówieniu oraz postanowieniach przyszłej umowy.
7. Oświadczam, że pracownicy oddelegowani do realizacji przedmiotowej usługi będą zatrudnieniu na umowę o prace (w rozumieniu Kodeksu Pracy). 
8. Oświadczam, że w przypadku wyboru oferty podpiszę umowę i zrealizuję usługę.

9. Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną część oferty są:

1) ...........................................................................................................................................

2) ...........................................................................................................................................

3) ...........................................................................................................................................

W związku ze złożeniem niniejszej oferty oświadczam również, że:

1. Dane osobowe zawarte w ofercie/załącznikach zostały przekazane Zamawiającemu 
w celu realizacji procesu przeprowadzenia, udzielenia przedmiotowego zamówienia publicznego.

2. Oświadczam, że wypełniono obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 
RODO
 wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 
pozyskano w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym 
postępowaniu. 

.................................., dnia .......................



.............................................

(pieczęć i podpis wykonawcy  lub osoby uprawnionej
)

� wypełnia Wykonawca


� rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 �z 04.05.2016, str. 1).


� umocowanej do reprezentowania Wykonawcy
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